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Al personale Docente  

Al Personale ATA 

Ai genitori degli alunni 

I.C. Croce 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la O.M. n. 215 del 15/7/91 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n. 267 del 4.8.95, 

293 del 24.6.96 e 277 del 17.6.98 

VISTA la nota prot. 31391 del 24/09/2024 dell U.S.R. Emilia Romagna 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale riportante gli esiti delle votazioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto di questo I.C. Croce per il triennio 2024/2027 che hanno avuto luogo 

nelle giornate del 24 e 25 novembre 2024 prot. n. 12817 del 25 novembre 2024 

Dichiara eletti  

per la componente DOCENTI  i seguenti candidati facenti parte della LISTA I “UNA SCUOLA 

PER TUTTI” 

1) MURRUNI ROBERTO  

2) TOZZI ELEONORA  

3) DEL PLATO ANTONIETTA 

4) CARROZZIERI BRUNO 

5) FERRETTI STEFANIA 

6) COLAFRANCESCHI STEFANIA 

7) COLOMBINI GIULIA 

8) ZIPPO ARIANNA 
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per la componente GENITORI i seguenti candidati facenti parte della LISTA I “INSIEME PER 

L’I.C. CROCE E PER LA SCUOLA DELLA COSTITUZIONE”.  

1) SALBAROLI ENRICA 

2) CARPENE’ LAURA 

3) CAMPAGNA JASMINE 

4) BONAZZOLI FEDERICA 

5) PASQUINI ERIKA 

6) POLAROLO LAURA 

7) MAESTRINI LISA 

8) D’ALOIA CRISTINA 

per la componente ATA i seguenti candidati, facenti parte della  LISTA I “INTERESSE DEI 

LAVORATORI – PERSONALE ATA”  

1) CIRILLO GIUSEPPE  

2) CIRILLO GIACOMINO   

Avverso il presente decreto e’ ammesso ricorso da esercitarsi entro 5 gg. dall’affissione all’albo 

In allegato si riportano i risultati completi della votazione 

  

Il Dirigente Scolastico 

                     Roberto Bonica  

         firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

    sensi e per gli effetti dell’art.. 3 c. 2  DLgs n 39/93 
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COMPONENTE DOCENTE 

ELETTI 

N. ORD NOMINATIVO PREFERENZE 

1 MURRUNI ROBERTO 31 

2 TOZZI ELEONORA 26 

3 DEL PLATO ANTONIETTA 15 

4 CARROZZIERI BRUNO 10 

5 FERRETTI STEFANIA 10 

6 COLAFRANCESCHI STEFANIA 9 

7 COLOMBINI GIULIA 9 

8 ZIPPO ARIANNA 6 

NON  ELETTI 

9 MIELE ANTONELLA 4 

10 SCHIAVON MARA 3 

 

COMPONENTE GENITORI 

ELETTI 

N. ORD NOMINATIVO PREFERENZE 

1 SALBAROLI ENRICA 63 

2 CARPENE’ LAURA 40 

3 CAMPAGNA JASMINE 40 

4 BONAZZOLI FEDERICA 28 

5 PASQUINI ERIKA 27 

6 POLAROLO LAURA 27 

7 MAESTRINI LISA  25 

8 D’ALOIA CRISTINA 19 

NON  ELETTI 

9 MURRONE GIUSEPPINA 16 

10 LATTARULO DANIELA 15 

11 LELLI VERONICA 10 

12 DALLA MORA SARA LOUISE 6 

13 RONDELLI SIMONE 4 

14 GIROTTI FRANCESCA 2 

15 FAVALORO CAMILLA 2 

 

COMPONENTE ATA 

ELETTI 

N. ORD NOMINATIVO PREFERENZE 

1 CIRILLO GIUSEPPE 9 

2 CIRILLO GIACOMINO 3 
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NON  ELETTI 

3 BALZANO FRANCESCO 1 

 

PERCENTUALE DI VOTANTI  

COMPONENTE ELETTORI VOTANTI % 

DOCENTI 144 70 11.43 % 

GENITORI 1618 185 48,61 % 

A.T.A. 32 13  
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